
~ .. ADRESÁT 1136244101
ZA OBDOBIE 01.12.2017 - 31.12.2017

FAKTÚRA Č. 8200037578

ADRESNÉ ÚDAJE

IČO: 37842358

Obecný úrad v Malej Mači

Dátum: 05. 01. 2018
Císlo zázname: CisIo SPISU:

Prilohy: Vybavuje:

PLATOBNÉ ÚDAJE

ADRESÁT
Obec Malá Mača
Hlavná 127/46, Malá Mača
925 21 Sládkovičovo

SUMA NA ÚHRADU 50,47 €

DÁTUM SPLATNOSTI 18.01.2018

VARIABILNÝ SYMBOL 8200037578

Stav z predchádzajúcich období k 01.01.2018

Celková neuhradená suma

0,00 €

50,47 €

Faktúru prosím uhradle platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.

FAKTURAČNÉ ÚDAJE

Dátum dodania služby
Dátum vyhotovenia

VÚB: SK20 0200 0000 0023 14093958
TATRA BANKA: SK28 11000000002628740740

31.12.2017 SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
01.01.2018 ČSOB: SK58 75000000000025505443

SUMARIZÁCIA
Poplatky za telekomunikačné služby
Základ DPH
DPH 20 %

42,06 €
42,06 €
8,41 €

CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 50,47 €

SlovakTelekom,a.s,Bajkalská28, 817 62 Bratislava,IČO:35763469, IČ DPH:SK2020273893, DIČ:2020273893, zapisanáv obchodnom registri Okresného súdu Bratislaval, oddiel Sa,vložkaČ. 2081

Pre uhradenie faktúry k1iknite na logo Vašej banky:

.k TATRAPAYm TATRA .ANKA I sporo
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SLUŽBY PEVNEJSIETE
Hlasové služby - 031/7841800 Jedn. cena Množstvo Spolu bez DPH
Biznis linka M so zľavou (01.01.2018 - 31.01.2018)

Spotreba 01.12.2017 - 31.12.2017 Volhá a bezplatná
16,66 €

Spoplatnená
1

Spolu
16,66 €

Spolu bez DPH
Miestne volania 0:16:00 0:00:00 0:16:00 0,0000 €

Hlasové služby- 031/7841800 spolu 16,66 €

Chytrýbalík Intemet-obecmalh64, Volania-031/7018322 Jedn. cena Množstvo Spolu bez DPH
Magio Internet L, Biznis linka M so zľavou (01.01.2018 - 31.01.2018)
Balíčková zľava (01.01.2018 - 31.01.2018)

29,16 €
-4,17 €

29,16 €
-4,17 €

Internet - obecmalh64 Jedn. cena Množstvo Spolu bez DPH
Prenájom KZ Standard (01.01.2018 - 31.01.2018)
DSL Internet (MB)

0,41 € 1
17855

0,41 €
0,0000 €

Hlasovéslužby -031/7018322
S treba 01.12.2017 - 31.12.2017
Medzimestské
Miestne volania
Volania na Orange
Volania na ms T

0:20:33
0:44:30
0:01 :00
0:01 :00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

S olubezDPHVolhá a be latná S o latnená
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

Chytrýbalík Intemet-obecmalh64, Volania-0317018322 spolu 25,40 €

SLUŽBY PEVNEJSIETE SPOLU 42,06 €

• Viac infonnácií nájdete na www.telekom.sk • Poruchová služba 0800 123 777

• Zákaznícka linka 0800 123 500 (prac. dni 7:30 - 18:00)


